



GMINA BRODNICA
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13
tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

PPOŚI.271.17.2023.JK

Brodnica, dnia 25 października 2023 r.

Odpowiedź na zapytania do SWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „**Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Szczuka, Karbowo i Cielęta**”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) udostępniam treść zapytania do SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie

„W dokumentacji dla trzech zadań tylko w jednym, (msc. Szczuka) jest informacja o postawieniu słupów stalowych sześciokątnych. W dwóch pozostałych jest tylko wzmianka o słupach stalowych ocynkowanych. W związku z powyższym, czy do wyceny można przyjąć w msc. Szczuka słupy sześciokątne a w pozostałych dwóch słupy okrągłe ??”

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć: Szczuka, Karbowo – słupy sześciokątne, Cielęta – słupy ośmiokątne.

Pytanie

“W dokumentacji technicznej opisane zostały oprawy firmy ROSA. Czy Zamawiający zaakceptuje oprawy innego producenta, o parametrach:

- moc 70 W (przy zachowaniu wymaganych strumieni świetlnych),
- temperatura pracy oprawy od -40°C do +40°C,
- przewidywany czas eksploatacji L90B10 $\geq 100\ 000h$?”

Odpowiedź

W pkt IV.14 SWZ wskazano, że w skład dokumentacji projektowej wchodzi obliczenia fotometryczne, które musiały zostać oparte na urządzeniach konkretnego producenta. Wykonawca posiada dowolność w doborze producenta urządzeń pod warunkiem spełniania przez nie parametrów określonych w tych obliczeniach.

/-/ Justyna Klimowska
Sekretarz Gminy Brodnica